
Id: MUXVD-XFNSM-MMRKL-KVZFK-DAOGC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 129/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności "Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie Śląskie - 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się cennik za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ceny i opłaty zatwierdzone w § 1 mogą być ustalone w drodze negocjacji z klientami przez Prezesa Spółki 
pod warunkiem, że obniżenie cen nie przekroczy 20 % cen zatwierdzonych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 
Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 129/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Cennik biletów i usług - 2011 



Zał�cznik do zarz�dzenia Nr 129/11 
Burmistrza Stronia �l�skiego 

z dnia 30.06.2011 r. 

Cennik biletów i usług  
      

Stro�skiego Parku Aktywno�ci „Jaskinia Nied�wiedzia” Spółka z o.o. 
w Stroniu �l�skim ul. Ko�ciuszki 20 A 

I. Bilety wst�pu do Jaskini Nied�wiedziej - Kletno 18

1. normalny ………..18,00 zł 

2. ulgowy.................13,00 zł 

W okresie od 1 do 31 marca:

   

1. normalny……….12,00 zł 

2. ulgowy.................8,00 zł 

W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia:

1. normalny………20,00 zł 

2. ulgowy…………15,00 zł 

 Opłata za fotografowanie   -  10,00 zł 

 Opłata za filmowanie          -  15,00 zł 

      

II.  Usługi hotelowe - Stronie �l�skie Ko�ciuszki 20 a

Dzieci do 7 lat- 50% 

1. Doba hotelowa  w pokojach: 8,9,201, 202, 204, 205 - od osoby:……..................... 30,00 zł. 

2. Doba hotelowa  w pokojach 2-osobowych: 101,102,103,104 - od osoby:……........ 40,00 zł. 

3. Grupy powy�ej 15 osób  w  ww. pokojach od osoby : ..............................................29,00 zł. 

4. Pokój 203  za jedn� dob� hotelow�   ........................................................................40,00 zł 

5. Korzystanie z kuchni turystycznej za ka�dy dzie� od pokoju (liczone z góry )  5,00 zł/ dzie�



2

III. Bilety wst�pu na kryt� pływalni�, odnow� biologiczn� –
Stronie �l�skie ul. Ko�ciuszki 20a

Wynaj�cie całego basenu 
Wynaj�cie jednego toru ( max.6 osób)

 300,00 zł 
  50,00 zł 

Grupy zorganizowane 
-dzieci i młodzie� Min 15 osób 7,50 zł/osoby 

Grupy zorganizowane 
- osoby dorosłe 

Min 15 osób 
9,00 zł/osoby 

Osoby dorosłe 

Od poniedziałku 
 do pi�tku 

6:00 –  22:00 10,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
�wi�teczne 

9:00 – 22:00 11,00 zł 

Dzieci, młodzie�, studenci do 26 lat* 

Od poniedziałku  
do pi�tku 

6:00 - 22:00 9,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
�wi�teczne 9:00 – 22:00 10,00 zł 

*za okazaniem wa�nej legitymacji szkolnej 

Dzieci do lat 7 + opiekun 

Od poniedziałku  
do pi�tku 

6:00 - 22:00 
Opiekun 9,00 zł 
Dziecko  5,00 zł  

Sobota, niedziela, dni 
�wi�teczne 

9:00 – 22:00 
Opiekun 10,00 zł 
Dziecko   5,00 zł 

Dzieci w wieku szkolnym, młodzie�, studenci  do 26 lat  z Gminy Stronie �l�skie 

Od poniedziałku  
do pi�tku 

6:00  22:00  7,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
�wi�teczne 

9:00 – 22:00  8,00 zł 

*za okazaniem wa�nej legitymacji szkolnej 

ABONAMENTY 

Dzieci i młodzie� Doro�li 

10 – cio godzinny 70,00 zł   90,00 zł 

20 – to godzinny 120,00 zł 160,00 zł 

Przy zakupie karnetu dolicza si� kaucj� w wysoko�ci 10 zł! 
Kaucja zostaje oddana  w momencie zwrotu wykorzystanego karnetu! 



3

Jakuzzi 

6:00 – 16:00  8,50 zł/0,5 godz./osoba Od poniedziałku 
 do pi�tku 16:00-22:00 10,00 zł/0,5 godz./osoba 

9:00 – 16:00  9,00 zł/0,5 godz./osoba Sobota, niedziela, dni 
�wi�teczne 16:00-22:00 10,50 zł/0,5 godz./osoba 

 Dzieci do lat 10 - 50% powy�szych stawek  

Sauna sucha - I pi�tro 

35,00 zł/0,5 godz. 
         4 -osobowa 50,00 zł/godz. 

Sauna sucha / mokra  ZOB 

35,00 zł/0,5 godz. 
         3 - osobowa 

50,00 zł/godz. 

Grupowe   korzystanie z zespołu odnowy biologicznej   
( sauna+jakuzzi)    
                               ..........................................75,00 zł/0,5 godz.           
                                                  
               ...................................... 120,00 zł/1,0 godz. 

Wszystkie usługi �wiadczone s� w jednostce czasu – godzina  zegarowa !!! 

IV. Opłaty za hal� sportow� – Stronie �l�skie ul. Ko�ciuszki 20a

1. Wst�p indywidualny od osoby............................................................................7,50 zł/godz. 

2. Wst�p indywidualny ulgowy za okazaniem legitymacji    
    szkolnej lub  studenckiej - .................................................................................5,00 zł/godz. 

3. �cianka wspinaczkowa : od osoby dorosłej.......................................................7,00 zł/godz. 

4. �cianka wspinaczkowa : wst�p ulgowy od osoby  za okazaniem legitymacji szkolnej  lub  
studenckiej ............................................................................................................5,00 zł/godz. 

5. Wynajem hali na zaj�cia treningowo - szkoleniowe dla  klubów sportowych, UKS-ów   
kierowanych  przez  instruktorów sportu lub trenerów.........................................70,00 zł/godz. 

6. Wynajem hali dla zorganizowanych grup (od 10 osób) szkolnych, studenckich,   
kolonijnych, wycieczkowych itp.  na zaj�cia rekreacyjno – sportowe..................60,00 zł/godz. 



4

7. Wynajem hali dla zorganizowanych grup (od 10 osób) na zaj�cia rekreacyjno – sportowe 
oraz klubów sportowych z Gminy Stronie �l�skie................................35,00 zł/godz. 

8. Lekcje wychowania  fizycznego dla uczniów  placówek o�wiatowych prowadzonych przez  
gmin� Stronie �l�skie  ..........................................................................30,00 zł/ godz. lekcyjn�

9.Lekcje wychowania  fizycznego dla uczniów innych placówek o�wiatowych spoza Gminy 
Stronie �l�skie  (w tym ZSP w Stroniu �l.)............................................35,00 zł/ godz. lekcyjn�

10. Wynajem hali na imprezy artystyczne nie zwi�zane ze sportem.................190,00 zł/godz. 

11. Aerobik / gimnastyka  z instruktorem- karnet  (4 zaj�cia/m-c)........................32,00 zł/godz. 

12. Aerobik / gimnastyka - bilet jednorazowy ......................................................10,00 zł/godz. 

13. Wynajem sali konferencyjnej......................................................................... 40,00 zł/godz. 

V. Bilety wst�pu  na k�pielisko - Stara Morawa

1. Osoby dorosłe …………………………2,50 zł 

2. Dzieci i młodzie� do 18 roku �ycia …..2,00 zł 

3. Wej�cia grupowe (grupa licz�ca min 15 osób)   - 20 % zni�ki od ceny podstawowej 

biletu odpowiednio  dla osób dorosłych i dla dzieci

4. Do bezpłatnego  wst�pu uprawnione s�: 

• dzieci do lat 6 

• dzieci i młodzie� szkolna z Gminy Stronie �l�skie (szkoła podstawowa, 

gimnazjalna i ponadgimnazjalna) za okazaniem legitymacji szkolnej lub 

dowodu to�samo�ci) 


